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Poznań, dnia 28.02.2013  
EZ/350/8/2013/270 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/8/2013 Zakup i dostawa 
odczynników do biologii molekularnej i  hodowli komórkowej. 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 2 
Czy zamawiający w związku z tym, Ŝe zawarty w zestawach z pozycji nr 1 i 2 unikalny 
bufor Q umoŜliwia odwrotna transkrypcję i amplifikację matryc z duŜa zawartością par 
GC, wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego ten fakt? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty powyŜszego dokumentu, jednakŜe 
zastrzega sobie prawo Ŝądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości przy składaniu 
ofert. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 2 
Dotyczy pozycji nr 2: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia 
producenta o blokowaniu miejsca aktywnego polimerazy dzięki unikalnej modyfikacji 
chemicznej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty powyŜszego dokumentu, jednakŜe 
zastrzega sobie prawo Ŝądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości przy składaniu 
ofert. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego 
świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację 
producenta odczynników, dołączoną do oferty do świadczenia takiego serwisu na 
terenie Polski? 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie określił powyŜszego wymagania. W SIWZ zawarto jedynie 
wymagany okres gwarancji zamawianych odczynników. 
 
PYTANIE 
Zamawiający w treści SIWZ umieścił następujący warunek udziału w postępowaniu: 
V.2.2 Wiedza i doświadczenie 
W celu wykazania spełnienia w/w warunku naleŜy złoŜyć: 
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
naleŜycie  
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe wykonał w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 1 zamówienie 
odpowiadającego swoim rodzajem zaoferowanemu przedmiotowi zamówienia, 
zrealizowanemu w jednostce świadczącej usługi medyczne z dziedziny Onkologii na 
rzecz pacjentów leczonych onkologicznie oraz wartością złoŜonej oferty w danym 
pakiecie na kwotę minimum : Pakiet nr 1- 17.000,00PLN 
Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoŜy wykaz wykonanych 
bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, Ŝe te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. 
Natomiast w wykazie oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu znajduje się 
następująca informacja: 
VI.1.2.  1. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759, z późn. zm.), naleŜy przedłoŜyć: 
Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoŜy wykaz wykonanych 
bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, Ŝe te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie- co najmniej 1 dostawę odpowiadającą 
swym rodzajem przedmiotowemu zamówieniu na kwotę minimum: Pakiet nr 1- 
10.000,00PLN 
Niniejszym zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, która z wyŜej wymienionych 
wartości zamówienia jest obowiązująca dla spełniania warunków udziału w 
postępowaniu przetargowym nr EZ/380/8/2013 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający skorygował opis wymagań w piśmie EZ/350/8/2013/171: 
W części V pkt. 2.2 wartość winna wynosić 10.000,00PLN 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


